
WWW.QUDSONLINE.IR

صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

 نگهداری حیوانات غیرمعمول 
مانند مار و تمساح، ذخایر ژنتیکی 

کشور را تهدید می‌کند
 حیوانات وحشی 
از جنگل تا خانه! 

خراسان شمالی
۸۰ هزار تن نهاده 
کشاورزی، سهم 
 بهره‌برداران استان

 در ۹ ماه نخست امسال

خراسان جنوبی
بهره‌مندی هزار و ۱۵۷ 

زوج نیازمند از کمک‌هزینه 
ازدواج در استان

پنجشنبه 18 دی I 1404 18 رجب I 1447 8 ژانویه I 2026 سال سی و نهم I شماره I 10837 ویژه‌نامه 5216

از شجاعت چریک پیر تا معجزه بسیجی در دل خاک
رزمنده کلاتی در نزدیکی سالگرد آغاز عملیات کربلای5، گوشه‌ای از ناگفته‌های این عملیات تاریخی را بیان می‌کند
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گزارش میدانی خبرنگار قدس از بازار مشهد همزمان با واریز کالابرگ دهک‌های اول تا سوم

 کالابرگ یک‌میلیونی 
در سایه گرانی و کمبود کالا 

بررسی بازار لبنیات نشان می‌دهد مشکلات تولیدکننده و دامدار مشترک استبررسی بازار لبنیات نشان می‌دهد مشکلات تولیدکننده و دامدار مشترک است

قیمت‌گذاری لبنیات در بلاتکلیفیقیمت‌گذاری لبنیات در بلاتکلیفی
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حرم مطهر رضوی نه تنها قلب تپنده مشهد؛ بلکه یکی از 
مهم‌ترین نمادهای فرهنگی و مذهبی ایران به شمار می‌آید. 
طبیعی اســت که هر طــرح و برنامه‌ای در اطــراف آن باید با 
حساسیت و دقتی مضاعف دنبال شود. طرح حریم رضوی 
در همین راستا شکل گرفته تا هم شأن و جایگاه این محدوده 
حفظ شود و هم توسعه شهری با اصول و مبانی درست پیش 
برود. اکنون با گذشت زمان، مدتی است اصلاحاتی در این 
طرح مطرح شده و نهادها و شرکت‌های مرتبط با این موضوع، 
پیشنهادهای خود را برای اصلاحات در طرح کنونی مطرح 

کرده‌اند.
سند بلندمرتبه‌سازی در مشهد نیز مراحل مطالعاتی 
خــود را بــه پــایــان رســانــده و پــس از مخالفت‌هایی که 
نمایندگان مــردم مشهد در مجلس شــورای اسلامی با 
آن داشتند و طی نــامــه‌ای، ایــن مــوارد را مطرح کردند، 
مسئولان گفتند دوبـــاره بررسی مــی‌شــود. حــالا پس از 

گذشت مدتی از آخرین پیگیری‌ها و ...

تصویب سند 
 بلندمرتبه‌سازی 

و بازبینی طرح حریم 
رضوی منتظر نظر تهران

2

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی: 
مبارزه با مفاسد به‌ صورت عالمانه و ریشه‌ای استمرار خواهد یافت

رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی با اشاره 
به اقدام‌های گسترده دستگاه قضایی در زمینه مبارزه 
با مفاسد گفت: همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب 
نظر دارند و براساس تأکیدات ریاست قوه قضائیه، 
در شرایط کنونی، مبارزه با مفاسد به صورت عالمانه، 

جدی و ریشه‌ای ادامه خواهد یافت.
به گــزارش میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین رضا 
ــدی در جمع مسئولان و مــدیــران اظــهــار کــرد:  زرنـ
همان‌گونه که در گذشته مبارزه با مفاسد از اولویت‌های 
دستگاه قضایی بوده، در دوران تحول و تعالی نیز این 
مسئله مورد توجه و تأکید قرار داشته و در دوران اخیر 
نیز با عنایت به تأکیدات رئیس دستگاه قضایی، به 
منظور مبارزه جدی و ریشه‌کن‌سازی فساد، مبارزه 
عالمانه با این پدیده شوم از طریق به‌ کارگیری تدابیر 

مختلفی؛ از جمله شناسایی ریشه‌ها، گلوگاه‌ها، 
زمینه‌ها و بستر‌های اقتصادی ادامه داشته است. 

وی افزود: یکی از مسائلی که باید به صورت جدی در 
زمینه مبارزه با مفاسد به آن توجه کرد، مسدودسازی 
گلوگاه‌ها و از بین بــردن بستر‌های فسادزا پس از 
شناسایی و آسیب‌شناسی لازم در این زمینه است. بر 
این اساس تمامی دستگاه‌ها و اداره‌ها مکلف‌اند با نگاه 
تخصصی و در چارچوب وظایف و تکالیف سازمانی به 

این امر مهم توجه ویژه داشته باشند.
زرندی گفت: یکی دیگر از مواردی که در مبارزه عالمانه 
و قاطعانه با مفاسد باید مورد توجه  قرار گیرد، تلاش در 
راستای ایجاد شفافیت بیشتر در فرایند ارائه خدمات 
و ایجاد شفافیت در مبارزه با مفاسد از طریق ساز و 
کار‌های نوآورانه و در عین حال اصولی و قانونی است.

دادگستری

رئیس اتحادیه صنف مبل‌سازان مشهد: 
فعالیت مبل‌سازان مشهد از سر گرفته شد

رئیس اتحادیه صنف مبل‌سازان شهرستان مشهد 
گفت: امــروز با برگزاری نشست بررسی مشکلات 
و ارائه توضیحات دربــاره افزایش قیمت مواد اولیه، 
فعالان این صنف با درک شرایط موجود، فعالیت 

خود را از سر گرفتند.
علی زنجانی با اشاره به مشکلات اخیر کسبه خیابان 
شیخ صدوق، اظهار کرد: در روزهای گذشته تعدادی 
از کسبه محترم به دلیل برخی مشکلات اقتصادی 
ــیــه، بــه شــرایــط موجود  و افــزایــش قیمت مـــواد اول
اعتراضاتی داشتند که این اعتراض‌ها اغلب دارای 

جنبه منطقی و مطالبه‌گری بحق بود.
وی با بیان اینکه جلسه‌ای با حضور نمایندگان 
بسیج برگزار شد، افــزود: در این نشست، بخشی 
از دغــدغــه‌هــای کسبه مـــورد بــررســی قـــرار گرفت و 

ــاره گرانی مــواد اولیه ارائــه شد.  توضیحات لازم درب
خوشبختانه با درک شرایط موجود، فعالان صنف 
مبل‌ساز ضمن همکاری کامل، فعالیت خود را از 

سر گرفتند.
زنجانی در ادامه با اشاره به وقایع روز گذشته عنوان 
کرد: متأسفانه دو نفر از افراد غیرمرتبط با صنف، در 
جریان این اعتراضات سوءاستفاده کرده و با ایجاد 
اخلال، موجب نارضایتی عمومی شدند. لازم به تأکید 
است این افراد هیچ ارتباطی با کسبه شریف خیابان 

شیخ صدوق نداشتند.
رئیس اتحادیه صنف مبل‌سازان مشهد تصریح کرد: 
از تمامی اعضای محترم صنف درخواست کردیم 
مغازه‌های خود را باز کنند و خوشبختانه این موضوع 

با همراهی کامل آن‌ها محقق شد. 

اصناف

استاندار خراسان رضوی: 
مردم با سختی معیشت، بعضی هزینه‌ها برایشان قابل ‌قبول نیست

استاندار خراسان رضوی گفت: بخشی از عصبانیت 
اجتماعی ناشی از ایــن اســت کــه مــردم احساس 
می‌کنند مبارزه جدی با رانت و فساد صورت نگرفته 
و وقتی در سختی معیشت هستند، برخی هزینه‌ها 

برایشان قابل ‌قبول نیست.
غلامحسین مظفری در نشست با احزاب و گروه‌های 
سیاسی استان اظهار کرد: باید از خودمان بپرسیم 
که به عنوان پیروان امام علی)ع( در حکمرانی چقدر 
توانسته‌ایم به حقوق شهروندان خود احترام بگذاریم 
و چقدر توانسته‌ایم چارچوب‌هایی  را که منجر به 

تقویت حقوق شهروندی می‌شود، دقیق اجرا کنیم.
وی ادامه داد: وضع امروز، محصول عملکرد جمعی 
ماست. اینکه چه کسی مقصر بوده یا نبوده، در حال 
حاضر محل پرداختن به آن نیست. مهم این است 

که چرا پس از یک دوره، با وجــود شعارهای فــراوان 
درباره مبارزه با فساد و رانت، برخورد جدی با کسانی 
که برای کشور هزینه ایجاد کرده‌اند، صورت نگرفته 
اســت. هزینه فقط مالی نیست؛ هزینه اعتباری، 
اجتماعی و معیشتی به مردم تحمیل شده است. 
مردم می‌پرسند چرا با کسانی که سبب ایجاد این 
وضعیت شــده‌انــد، برخورد صــورت نگرفته است. 
چرا امروز همان افراد مطالبه‌گر شده‌اند. وضع مردم 
خوب نیست. اینکه چه میزان از این وضعیت ناشی 
از تحریم‌هاست، خــودش یک پرسش اســت؛ چرا 
تحریم شدیم و آیــا می‌شد از آن جلوگیری کــرد یا 
نه. این‌ها موضوعات مهمی است که باید اهل فن، 
ــاره آن بنویسند و  ناظران بی‌طرف و تحلیلگران درب

تاریخ قضاوت کند.

احزاب آگهی تاریخ  18 /10/ 1404      صفحه 1 خراسان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، برابر رای شماره ۱۴۰۴،۶۹۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد رحیمی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 
۵۷ ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۲۷،۹۱ متر مربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ۳۶۳۸ 
فرعی از ۱۱۳۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از علی محمد حمیدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس ا از اخذ رســید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. آ-۱۴۰۴۱۵۹۹۸    تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۱،۰۴

غلامرضا گنج بخش - رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود:   بخش ۷ بجنورد - ۲۳۳-اصلی موسوم به مزرعه خفاجه
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۲۳۳-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی آقای عباس حسین پور جاجرمی به مساحت ۱۴۹۲۲،۳۴ متر مربع بنام آقای سلطانعلی اسدی 

جاجرم به شماره رای ۱۴۰۳،۲۶۷۵ - ۱۴۰۴،۰۸،۱۵ 
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۲۳۳-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی آقای عباس حسین پور جاجرمی به مساحت ۲۲۲۵۹،۰۸ متر مربع بنام آقای سلطانعلی اسدی 

جاجرم به شماره رای ۱۴۰۳،۲۲۴۸ -  ۱۴۰۴،۰۷،۰۶ 
۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۲۳۳-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 

رسمی حاجی آقا عبدالحسینی به مساحت ۱۶۶۱۳،۸۳ متر مربع بنام آقای سلطانعلی اسدی جاجرم 
به شماره رای ۱۴۰۳،۲۲۵۰ -  ۱۴۰۴،۰۷،۰۶ 

۴-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۲۳۳-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی آقای عباس حســین پور جاجرمی به مســاحت ۱۳۱۴۷۱،۸۹ متر مربع بنام آقای ســلطانعلی 

اسدی جاجرم به شماره رای ۱۴۰۳،۲۲۳۹ -  ۱۴۰۴،۰۷،۰۶
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . آ-۱۴۰۴۱۵۲۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۰۳                                  تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۰،۱۸

مرتضی محمد آبادی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند و برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۰۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای,خانم محمد ندافی فرزند علی بشماره شناسنامه 
۴۰ صادره از در یک باب ســاختمان به مســاحت ۲۰۷۶۵۱ متر مربع پلاک ۸ اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش ۴ بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین محسنی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۰۰    آ-۱۴۰۴۱۵۲۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۱۰,۰۳                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۱۰,۱۸
غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک

بدینوسیله هتل توریست توس قصد دارد سالنهای همایش و کافی شاپ خود 
را بــه مــدت ۲ ســال جهت اجاره بــه  مزایده عمومی بگــذارد. متقاضیان جهت 
دریافت شــرایط مزایده و ارائه پیشــنهادات خود حداکثر تا تاریخ  ۱۴۰۴٫۱۰٫۲۴ 
بــه نشــانی : بزرگــراه آســیایی بیــن پیامبر اعظــم ۱ و ۳ - هتل توریســت توس 

مراجعه  نمایند.  
سید علی فاطمی زاده - مدیر عامل و عضو هیات مدیره  

آگهی مزایده 
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سرکار خانم آمل صندق فرزند محمد علی
آقای  شما  شوهر  می رساند،  اطلاع  به 
دادنامه  برابر  عدی  فرزند  مرتضی  علی 
از  صادره   ۱۴۰۴۲۵۳۹۰۰۰6۳۴۷۱۰۹
خانواده مشهد جهت  دادگاه   ۱6 شعبه 
مراجعه  دفترخانه  این  به  طلاق  ثبت 
نمود که در این خصوص به شما اخطار 
و ابلاغ گردید ولی شما در مهلت مقرر 
ننمودید،  مراجعه  دفترخانه  این  به 
سردفتر  به  نمایندگی  اعطای  با  دادگاه 
اوراق  و  ذیل سند  امضاء  و  ثبت  جهت 
لذا این طلاق در مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ به 
دفترخانه  این  ثبت  ترتیب۱۰۵۹  شماره 

گردید.
سردفتر ازدواج 50 و طلاق 19

ملک  آباد مشهد  - محمود محرابی  
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 آگهی دعوت مجمع عمومی
فوق العاده شرکت سنگ اهرم

)سهامی خاص(
 به شماره ثبت 9025 و شناسه ملی 

 14007074687
فوق  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه  در  تا  آید  می  عمل  به  دعوت  الذکر 
العاده که در روز شنبه  مجمع عمومی فوق 
در   09:30 ساعت  رأس   1404/11/04 مورخ 
محل به آدرس: بلوارسجاد، بزرگمهر جنوبی، 
بین 20 و 22، پلاک 240، طبقه دوم جنوبی 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

1- تغییر نشانی 
 هیئت مدیره شرکت

ف
/1

40
41

۳1
۲۷

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های  

درب اتومات
 شیشه ای، جکی، ریلی

 کرکره ای، راهبند
 09151115493

38696868 

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت فوق 
دعوت میشــود در جلســه مجمــع عمومی عادی 
ب   1404/11/02 مورخــه   العــاده  فــوق  بطــور 
نشــانی: مشــهد هتــل آبان بیــن پیــروزی 62 
میشــودحضور  برگــزار   14:00 ســاعت  در  و64 

بهمرسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب مدیران
2- سایر موارد پیش بینی نشده
سهامداران شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده آذین صنعت 

امین فریمان)) با مسئولیت محدود (( به
شماره ثبت:747 شناسه 
ملی:14011373428
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